

Peter Koenig, Global Research: „NÁHLÁ SMRT KORONOVÉ KRIZE“ versus „NÁHLÁ VÁLKA S UKRAJINOU“

- CZ24 News | 15. dubna 2022

Ze dne na den náhlá změna priorit – oficiálních priorit OSN, vlády i médií. **Covid je pryč a je tu válka.** A my, lidé, tomu máme věřit. Všechno se změnilo. **Corona**, kterou jsme poslední dva roky zadržovali, najednou **zmizí**, jako by se nikdy nestala, a udělá místo **válce**, prakticky přes noc. Válce, která hrozí přerůst – říká se – ve válku jadernou. A válka, v níž Rusko útočí na Ukrajinu a může použít jaderné zbraně, čímž přiměje NATO k odvetě rovněž jadernými raketami – a bingo, máme třetí světovou válku. **Takový scénář vykreslují západní média.**

„Ruská útočná válka.“ To je běžný západní narativ. **Padouch** se najednou přesunul z **kovidu** na **Rusko**.

Zdá se, že se nikdo neptá jak a proč?

Zdá se, že se málokdo ptá po motivech, pozadí a historii, která této válce předcházela.

Jsou to opět média, která diktují globální, nebo alespoň západní, názory. **Klaus Schwab – WEF** – vymyslel několik výroků znevažujících inteligenci lidstva, jako např.

„Nebudete **nic vlastnit** a **budete šťastní**,,, nebo jeden novější,

„Není to Velká ryba, která požírá Malou rybu, ale Rychlá ryba, která polyká Pomalou rybu“.

Je z toho patrné jisté pohrdání vůči lidstvu.

Má pravdu, dokud velká část lidstva stále spí, dřímá v iluzích, že status quo je štěstí – žije v jakési kognitivní disonanci?

Probudit se pod obrovskou neustále západními miliardami dolarů financovanou mediální lžipropagandou není snadné. My, kteří máme přístup k alternativním médiím, bychom měli pomoci těm, kteří stále žijí s hlavou v oblacích, aby i oni prozřeli.

Jsem přesvědčen, že je to naše morální povinnost. Nejen pomoci jim, ale také pomoci světu, aby se stal lepším místem, místem pospolitosti, solidarity.

Ano, zvítězíme nad **Klausem Schwabem** a těmi, jejichž nástroj, **WEF**, zastupuje.

Poznámka: Moje setkání s **andským rolníkem**

Jednou jsem měl zajímavý rozhovor s mužem, rolníkem z **peruánských And**. O světových záležitostech toho moc nevěděl a pak mi položil několik otázek o válce v Evropě.....

Se svým obvyklým nadšením jsem se mu snažil vysvětlit, co je **Západ versus Východ**. Pozorně poslouchal a pak řekl,

Těch lidí je mi moc líto. Jsou ve tmě a rádi by viděli světlo, ale nevědí jak. Živí se naší nenávistí. To je pro ně energie. Čím víc je nenávidíme a jejich činy, tím více se jim daří – protože nevidí světlo. Pokud s nimi soucítíme a cítíme s nimi lítost a máme je vlastně rádi – odebíráme jim energii, která je udržuje v temnotě, a můžeme jim pomoci prohlédnout a vystoupit ke světlu. Něktěm se to možná nepodaří – ale jiným ano.

Na závěr řekl:

Energie, kterou vysíláme po světě s láskou místo nenávisti, má obrovskou sílu, kterou nevidíme a nevíme, kde a kdy udeří. Ale nikdy se neztratí.

Pak mi potřásl rukou a odešel svou cestou.

Toto krátké intermezzo ve mně zanechalo úžas. Připomnělo mi skladbu „Hotel California“ od **The Eagles**, jejíž text vypráví skrytý příběh a líčí temné síly, které se nám snaží vládnout. Tento moudrý muž byl možná šaman – s vibracemi pohybujícími se v jiné dimenzi vědomí. Jaká výzva pro většinu z nás. Ale ne nepřekonatelná.

Abychom mohli vibrovat na vyšší úrovni, milovat místo nenávidět, musíme také vědět a chápat, co se děje, otevřít oči a uši a uvědomit si, že Velké zájmy nás chtějí ovládnout. Jakmile to pochopíme, osvobodíme se od strachu a můžeme se řídit radou Moudrého muže.

Současný válečný stav na Ukrajině. Šíření strachu

Domnívá se někdo, že současný válečný strach, který nahradil strach z covidů, je náhoda?

Nebo je za tím něco jiného? Nějaký důmyslný plán? Sleduje stejný cíl jako Covid – naplnění **Agendy 2030 OSN**?

Co potřebujeme pochopit: V geopolitice neexistují žádné „**náhody**“, pouze plány a strategie – a krátkodobé, střednědobé a dlouhodobé cíle. **Covid tedy nikdy neodešel ze světové arény a válka do ní zčistajasna nevstoupila.**

„Strategický plán Spojených států proti Rusku vypracovala před třemi lety společnost **Rand Corporation** (manifest Rand Corp: jak zničit Rusko, 21. května 2019)“. [Podrobnosti zde](#)

Jak **Covid**, tak **válka**, alespon to tak vypadá, jsou nástroje k dosažení **stejného cíle**; víceúčelovými nástroji, jednak k dalšímu **šíření strachu** – ve skutečnosti se „jaderným strachem“ zvyšuje míra strachu a paniky lidí a s vystrašenými lidmi lze snáze manipulovat.

A na straně druhé s válkou přinášející novou strategii, jak zakrýt skutečný plán temnotou nasáklých oligarchů, kteří si chtějí zcela podmanit světovou populaci a Matku Zemi se všemi jejími zdroji.

Ano, nezapomínejme, že je nám jich líto a že je nenávidíme. Jen si musíme uvědomit, jaký mohou mít plán.

Zatímco jsou všechny oči upřeny na **Ukrajinu** a „**zlé Rusko**“, **WHO** připravuje speciální všeovládající agendu, která by WHO dala moc nad všemi členskými zeměmi OSN ve všem, co se týká zdraví, čímž by vlastně překonala suverenitu národů. Víme to jako fakt – anihilující veselé „ověřovatele faktů“. Viz [ZDE](#) a [ZDE](#). Světlo si postupně ráží cestu do světové arény, Arény lidu.

Americké biolaboratoře na Ukrajině

V současné době již víme, že na **Ukrajíně** se nachází přibližně **30 laboratoří** na výrobu biologických zbraní financovaných USA, z nichž téměř všechny jsou kategorie 3 – stupeň nebezpečí/rizika. (Vše bylo vehementně popíráno vládami USA a západními médii).



Že to jsou lži, potvrdilo několik tzv. „ověřovatelů faktů“. Až do doby před několika dny, kdy tyto lži poměrně náhle popřelo samo ministerstvo zahraničí.

Před nedávném vyzval senátor **Marco Rubio** z Floridy **Victorii Nulandovou**, náměstkyni ministra zahraničí, aby vypovídala před senátním výborem o více než dvou desítkách biologických laboratoří na Ukrajině. K překvapení většiny posluchačů madam Nulandová, odbornice na ukrajinský konflikt, senátorovi Rubiovi přiznala, že USA skutečně financovaly „výzkumné laboratoře“ na Ukrajině a že se USA obávaly, aby se nedostaly do rukou ruských agresorů.

Podrobnosti o senátním slyšení **Rubia** a **Nulandové** najdete ve videu analytika **Fox News Tuckera Carlsona** z 9. března 2022 a v této aktuální analýze Tuckera Carlsona:

To vyvrací všechny falešné „fact-checkery“.

Náhlé přiznání po několik týdnů trvajícím „ověřeném“ popírání faktů je hysterické. **Victoria Nulandová** svůj příběh podtrhla slovy, že Rusko lže, samozřejmě jako vždy, a Washington proto musí zvážit kroky k odzbrojení těchto laboratoří. O několik hodin dříve skutečnost, že tyto laboratoře existují, zmizela z internetu.

Paní **Nulandová** se spolu s velvyslancem USA **Geoffreym Pyattem** podílela na přípravě převratu na Majdanu 22. února 2014 v Kyjevě (viz přepis telefonátu Nulandové a Pyatta, který zveřejnila [televize BBC](#)):

Nulandová: Pyatta: Dobře. Nemyslím si, že by **Kličko** měl jít do vlády. Nemyslím si, že je to nutné, nemyslím si, že je to dobrý nápad.

Pyatt: Jo... myslím... pokud jde o to, aby nešel do vlády, ať prostě zůstane mimo a dělá si své politické domácí úkoly a tak. Jen si myslím, že pokud jde o jakýsi proces, který jde dopředu, chceme udržet umírněné demokraty pohromadě. Problémem bude **Tjahnybok** [Oleh Tjahnybok, druhý opoziční lídr] a jeho lidé a jsem si jistý, že to je součástí toho, s čím [prezident Viktor] **Janukovyč** na tom všem kalkuluje.

Nulandová: Myslím, že **Jaceňuk** je člověk, který má ekonomické zkušenosti a zkušenosti s vládnutím. On je ten... co potřebuje, je **Kličko** a **Tjahnybok** zvenčí. Potřebuje s nimi mluvit čtyřikrát týdně, víte. Já si prostě myslím, že když tam Kličko půjde... bude na té úrovni, že bude pracovat pro **Jaceňuka**, tak to prostě nebude fungovat.

Pyatt: Jo, ne, myslím, že to je pravda. DOBŘE. Dobře. Chcete, abychom si s ním jako další krok domluvili telefonát?

Nulandová: Z toho hovoru jsem pochopila – ale to mi řekněte vy -, že velká trojka se chystá na vlastní schůzku a že **Jaceňuk** se chystá v této souvislosti nabídnout... rozhovor

tři plus jedna nebo tři plus dva s vámi. Není to tak, jak jste to pochopil?

Pyatt: Ne. Myslím, že... Myslím, že to navrhl, ale myslím si, že když znám tu dynamiku, která u nich byla, kdy **Kličko** byl ten hlavní, tak mu bude chvíli trvat, než se objeví na jakémkoli setkání, které mají, a pravděpodobně v tuto chvíli mluví se svými lidmi, takže si myslím, že oslovení přímo jeho pomůže s řízením osobnosti mezi těmi třemi a také vám to dává šanci se všemi těmi věcmi rychle pohnout a postavit nás za ně, než si všichni sednou a on vysvětlí, proč se mu to nelíbí.

Nulandová: Dobře, dobře. Jsem spokojená. Proč ho neoslovíte a nezjistíte, jestli si chce promluvit předtím nebo potom.

Pyatt: Dobře, udělám to. Děkuji.

Nulandová: Dobře... ještě jedna vráska pro tebe, **Geoffe**. [je slyšet cvaknutí] Nemůžu si vzpomenout, jestli jsem ti to říkala, nebo jestli jsem to řekla jen Washingtonu, že když jsem dnes ráno mluvila s Jeffem Feltmanem [náměstek generálního tajemníka OSN pro politické záležitosti], měl nové jméno pro člověka z **OSN Robert Serry**, psala jsem ti to dnes ráno?

Nulandová: DOBŘE. Teď se domluvil se **Serrym** i s [generálním tajemníkem OSN] **Pan Ki-munem**, že by Serry mohl přijít v pondělí nebo v úterý. Takže to by bylo skvělé, myslím, že by to pomohlo slepit tu věc a že by to OSN pomohla slepit a, víte, **do prdele s EU**.

Kyjevem plánovaná ofenzíva na Donbasu

Dne 9. března 2022 **agentura TASS** údajně vydala zpravodajský bulletin, v němž tvrdí, že ruské ministerstvo obrany dostalo do rukou tajný plán, který 22. ledna 2022 vypracoval a vydal velitel ukrajinské Národní gardy generálplukovník **Nikolaj Balan**. – Kyjevská vláda prý plánovala útok na Donbas počátkem března 2022, na Doněckou (DLR) a Luganskou (LLR) lidovou republiku.

Podrobnosti naleznete [zde detaily](#).

Údajně na základě těchto informací se prezident **Vladimir Putin** a ministr obrany **Sergej Šojgu** 24. února zřejmě rozhodli zasáhnout na Ukrajině, a to především proto, aby zachránili asi 4,1 milionu obyvatel převážně ruského původu před dalším útokem Kyjeva.

Za osm let od převratu na Majdanu, který 22. února 2014 zorganizovaly západní státy USA, NATO a EU, bylo v důsledku kyjevské agrese zabito téměř **14.000 občanů** Donbasu. Přibližně 2 miliony lidí uprchly z Donbasu, většinou do Ruska.

Lze předpokládat, že **WEF** a jeho manipulátoři – kteří, jak bychom neměli zapomínat, mají mnohem větší agendu, a to **Agendu OSN 2030** – „zorganizovali“ dokument, aby podnítili včasnou ruskou invazi, tedy shodou okolností zmizení covidu. Vzhledem k Putinově zpravodajské minulosti a bystrosti však Rusko s největší pravděpodobností nezávisle na takzvaném „úniku“ tajného dokumentu o chystaném útoku Kyjeva na donbaské republiky vědělo.

Rusko má se svou intervencí na Ukrajině tři cíle:

- demilitarizovat Ukrajinu a učinit z ní neutrální stát;
- denacifikovat Ukrajinu a
- získat hmatatelný závazek Západu, že NATO nikdy nevstoupí na Ukrajinu, a dále, že by se

NATO mělo stáhnout na geografické linie před rokem 1997. To bylo součástí [dohody](#) „spojeneckých sil“ vůči novému Rusku při rozpadu **Sovětského svazu v roce 1991** a později potvrzené **Minskou dohodou z 5. září 2014**.

Tato dohoda nebyla nikdy dodržena. Viz tato mapa s NATO v roce 1998 a v roce 2022.



Nyní západní a světová média „**varují**“ **před jadernou válkou**, doslova scénářem třetí světové války. Je pravda, že k tomu může dojít, ale je nepravděpodobné, že by to vyprovokovalo Rusko.

Je stále jasnější, že západnímu impériu, včetně Evropy, hrozí bezprostřední kolaps. Během nástupu tohoto kolapsu se říše může chovat jako umírající zvíře, které se bičuje a táhne s sebou do kanálu, co to jen jde. Může se to stát, ale jsem přesvědčen, že se to nestane. V sázce je příliš mnoho. Zničení přinejmenším velké části Evropy.

Riziko třetí světové války se může ještě snížit, protože masivní válka, jaderná válka, by se mohla vymknout kontrole a narušit **Agendu 2030** – kdy by měly být dokončeny hlavní cíle Velkého resetu. Dovolte mi je zopakovat:

i) **masivní depopulace** – ano, třetí světová válka by k tomuto cíli přispěla, ale také by zničila klíčovou, nezachránitelnou a životně důležitou infrastrukturu, kterou by přeživší elita mohla potřebovat k prosazení svých cílů;

ii) **gigantické přesuny kapitálu** a majetku z nižších a středních vrstev a zejména z bankrotů malých a středních podniků na vrchol, které způsobují rozsáhlou nezaměstnanost, bídu, hlad a smrt;

iii) **digitalizace všeho**. To zahrnuje konec hotovosti a nástup plně digitalizovaných peněz, peněžních transakcí a obchodu; realizaci agendy Billa Gatese **ID2020** v podobě QR-kódu, který je již dnes všude. Doslova se infiltroval do každodenního života lidí a zdá se, že to nikoho nijak zvlášť nezajímá.

QR-kód je jed. Má doslova neomezenou kapacitu pro ukládání dat. Protože pokrývá váš bankovní účet, vaše zdravotní záznamy, váš trestní rejstřík, každý váš krok, umožní totální sledování každého kroku, který uděláte.

Špatné chování může být potrestáno zrušením nebo (dočasným) zablokováním bankovního účtu. Totální dohled by mohl na dálku „**neutralizovat**“ nežádoucí a/nebo nepotřebné subjekty, protože roboti a umělá inteligence mohou postupně přebírat – nejprve manuální, pak stále více intelektuální práci – eliminovat lidi a translidi – nepotřebné jedince.

Zní to brutálně?

Ano, ale takový je plán. **Velkého resetu**.

Podaří se ho dosáhnout? – **Myslete pozitivně a nedosáhnou**. Lidská dynamika a duchovní schopnosti, stejně jako solidarita a suverénní myšlení – a především víra v potenciál lidstva přejít do SVĚTLA a vibrovat na vyšším vědomí, které ne nenávidí, ale miluje, a usiluje o spolupráci, a to celosvětově – v neglobalizovaném formátu suverenity národních států a především lokálních peněz – **hotovostních, nikoli digitálních**.

Vzpomínáte si na příběh o andském mudrci – o lásce, soucitu a míru?

Peter Koenig je geopolitický analytik a bývalý vedoucí ekonom Světové banky a Světové zdravotnické organizace (WHO), kde se více než 30 let věnoval problematice vody a životního prostředí na celém světě. Přednáší na univerzitách v USA, Evropě a Jižní Americe. Pravidelně píše do internetových časopisů a je autorem knihy *Imploze – ekonomický thriller o válce, ničení životního prostředí a chamtivosti korporací* a je spoluautorem knihy Cynthie McKinneyové *„Když Čína kýchne: (Clarity Press – 1. listopadu 2020)“*. Peter je výzkumným pracovníkem Centra pro výzkum globalizace (CRG). Je také nerezidentním vedoucím pracovníkem Čung-jangského institutu Renminské univerzity v Pekingu.

Poznámka Admina TOP-CZ: Na úvodním obrázku k tomuto článku jsem napsal – „V globální politice neexistují žádné náhody“. Zdá se vám přitažené za vlasy, že tato válka má nějakou spojitost se Schwabovým Velkým Resetem? Putin a Velký Reset? To snad nejde dohromady. Tak si prosím přečtěte článek na tomto webu [Ukrajina-Rusko a Světové ekonomické fórum \(WEF\). Plánovaný milník na cestě k „velkému resetu“](#)? Také klikněte na shlédnutí [zajímavého videa](#), možná změníte názor.

Originál článku a obrázků: [Global Research](#)

České titulky ve videu Tucker Carlson, autor neznámý, převzato z Rumble

ZDROJ: globalresearch.ca/sudden-death-corona-versus-sudden-war-ukraine/5774014

Překlad: Admin Nekorektní TOP-CZ